
Uchwała Nr 77 / 390 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 

z dnia  20 kwietnia 2020roku 

w sprawie zawarcia aneksu do Umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019 r. 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) w związku z  art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019 r. 

w sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały,  

zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 

 

2) Ryszard Król     ………………………………… 

 

3) Paweł Owsianny   ………………………………… 

 

4) Andrzej Pietrzak   …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 77 / 390 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  20 kwietnia 2020 roku 

w sprawie w sprawie zawarcia aneksu do Umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 

08.07.2019r. 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia 25 czerwca 2019r. została podjęta Uchwała Nr 33/138/2019 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego i zawarcia umowy dot. Wykonania prac geodezyjno-kartograficznych 

polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków, założeniu baz danych 

geodezyjnej sieci uzbrojenia (GESUT) i bazy danych obiektów topograficznych 

(BDOT500) oraz synchronizacji przedmiotowych baz danych z bazami danych 

istniejącymi w PODGiK w Złotowie oraz aktualizacji opisów topograficznych punktów 

osnowy 3. klasy; Obiekt: obręby ewidencyjne Blękwit, Dzierzążenko, Międzybłocie 

położone w gminie Złotów – obszar wiejski, powiat złotowski, woj. wielkopolskie 

Zgodnie z §13 ust. 2 pkt 1 Umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019r. Zamawiający 

przewidział możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w 

zakresie zmiany terminu realizacji poszczególnych etapów przedmiotu umowy m.in. w przypadku 

wystąpienia wystąpienia okoliczności niezależnych od wykonawcy skutkujących niemożliwością 

dotrzymania terminu realizacji przedmiotu umowy. 

 Wykonawca dnia 27 marca 2020 r. wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji 

zamówienia powołując się na utrudnienia w związku z dynamicznym rozprzestrzenianiem się choroby 

zakaźnej COVID-19 wywołanej koronawirusem SARS-CoV-2 na terenie Polski oraz wystąpieniem 

ograniczeń wynikających z działań organów władzy publicznej, skutkujących ograniczeniem liczby 

pracowników Wykonawcy. Zwiększa się również ryzyko wystąpienia kolejnych ograniczeń w 

realizacji obowiązków wynikających z wspomnianej wyżej umowy takich jak: wzrost liczby 

zachorowań, objęcie pracowników i współpracowników Wykonawcy obowiązkową kwarantanną lub 

konieczność wdrożenia kolejnych zaleceń mających na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się 

choroby.  

W związku z powyższym dotrzymanie terminu realizacji III etapu zamówienia jest 

niemożliwe, a jego przedłużenie do dnia 15.06.2020 r. zasadne. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr  77 / 390 /2020 

 

ANEKS NR 1 

do umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019 r. 

dot. Wykonania prac geodezyjno-kartograficznych polegających na modernizacji 

ewidencji gruntów i budynków, założeniu baz danych geodezyjnej sieci uzbrojenia 

(GESUT) i bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500) oraz synchronizacji 

przedmiotowych baz danych z bazami danych istniejącymi w PODGiK w Złotowie oraz 

aktualizacji opisów topograficznych punktów osnowy 3. klasy; Obiekt: obręby 

ewidencyjne Blękwit, Dzierzążenko, Międzybłocie położone w gminie Złotów – obszar 

wiejski, powiat złotowski, woj. wielkopolskie 

 

 

Niniejszy aneks do Umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019 r. zwany dalej „aneksem” 

został zawarty,  zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2019.1843 t.j.), w dniu ……………. pomiędzy: 

Powiatem Złotowskim 

z siedzibą: Aleja Piasta 32, 77-400 Złotów 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Złotowskiego, w którego imieniu działają: 

                 Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 

                 Małgorzata Sameć – Wicestarosta Złotowski,  

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grzegorza Piękosia 

zwanym dalej „Zamawiającym”, 

a  

Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno-Kartograficznym Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin 

NIP 669 050 26 32 

reprezentowanym przez:  

…………………………………….., 

 zwanym dalej „Wykonawcą”. 

 

§ 1. Do Umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt c) otrzymuje brzmienie:  

„c) III etap – obręby ewidencyjne objęte umową – termin wykonania -  15.06.2020 r. – zakres 

prac wymienionych w §1 ust. 1 pkt 2 i pkt 3.”. 

 

§ 2. Pozostałe warunki Umowy Nr ORO.273.1.2019 z dnia 08.07.2019 r. pozostają bez zmian 

 

§ 3. Niniejsze zmiany obowiązują od dnia podpisania aneksu. 

 

§ 4. Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa 

egzemplarze dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                                                 WYKONAWCA 


